
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年１２月８日（水） №1696 今期第 21 号 

 
 

 本日の例会  

 忘年例会＆新会員歓迎会 
18：30～ 於、アルテ（和歌山県立美術館 2Ｆ） 

 次の例会  12 月 15 日（水） 
 上半期を振り返って 主井知子幹事、湯川紘司 SAA
 先週の例会記録   12月 1 日（水） 
◇卓話 年次総会 寺坂義章会長エレクト、上半期を

振り返って 乾 昌彰 会長 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 24 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（12/1） 15 名 62.50％ 
 先々週出席（11/17） 21 名 91.30％ 
◇S.A.A. 末吉様、田中様（和歌山市青少年課）11/24

例会時のお食事代として。乾 昌彰君 卓話の喜び。

主井知子君 亡愛犬“クーちゃん”3 回忌無事終わ

りました。田中敬彦君 中筋正浩君 湯川紘司君

写真の御礼。 
 
ＩＭ発表「クラブ活動のご紹介」より   乾 昌彰

ご家族の理解と協力を得たロータリー活動はより多く

の成果を得られるものと存じます。家族を含め会員が

一致協力してロータリー活動に取り組めば少数のクラ

ブであってもより大きな力が発揮できるのではないで

しょうか？ 今後もご家族に喜ばれる行事を企画し多

数のご参加をお願いしたいと思います。 

最後になりましたが、ロータリーの益々の発展を祈念

し、微力ではございますがこの一年鋭意努力を重ねて

参りたいと思います。今後ともご指導ご鞭撻のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以上をもちまして、ＩＭ発表における「クラブ活動の

ご紹介」を終了させて頂きます。 

＊会長報告＊            乾 昌彰 
・本日は年次総会です。毎年 1２月の第１例会に開

催すると規定されております。後ほど次年度の理

事役員の発表を寺坂義章会長エレクトよりお願

い致します。その後私から「上半期を振り返って」

活動報告をさせて頂きます。 
・河内長野ＲＣより創立 50 周年記念式典のご案内

が届きました。2011 年 3 月 13 日 13：00～河内

長野市立文化会館において開催されます。 
・米田ガバナーより指名委員会内規案についてクラ

ブ決議の要請が参りましたので、理事役員会でご

検討頂きお答えしたいと思います。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・12 月 27 日（土）世界エイズデーイベントに中筋

会員、事務局とともに参加致しました。笹島地区

社会奉仕顧問の開会宣言に始まり、新しい試みと

して HIV 即日検査が実施されました。笹島様には

1月 12 日例会において卓話をお願い致しました。

・WCS 海外視察が 2011 年 2 月 24 日～27 日フィリピ

ンセブ島において実施されます。ご参加ご希望の

方は事務局までお申込下さい。締切日：1２月末。

・次週の忘年会＆新会員歓迎会は市内会長幹事会が

開催される都合上、18：30～開催とさせて頂きま

す。どうぞご諒承のほどお願い申し上げます。 

・本日の例会終了後～理事役員会を開催させて頂き

ます。関係各位はこの場にお残り下さい。 

☆ クリスマスカードに皆様のご署名をお願い致し

ます。（岩橋委員長） 

☆ 35 周年記念誌が完成致しました。12 月１5 日

（水）例会で配布させて頂きます。（西溪委員長）

☆ 川田江里奈会員の新事業所は下記の通りです。

『華新』〒640-8343 和歌山市吉田 803-1  

電話 073-426-0078 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 




